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DUALFIX M Plus Classic Space Black
obrotowy fotelik samochodowy
Britax Romer do 20 kg

Cena 1 149,00 zł

Cena poprzednia 1 499,00 zł

Kod EAN 4000984707397

Producent Britax Römer Kindersicherheit
GmbH

Opis produktu

DUALFIX M PLUS
BEZPIECZEŃSTWO i-SIZE DLA KAŻDEGO DZIĘKI FUNKCJI OBROTU O 360°
Przeznaczony dla dziecka od ok. 3 miesięcy do ok. 4 lat | 61 - 105 cm | 20 kg
Kierunek w podróży
Przodem 76 - 105 cm
Tyłem      61-105 cm

DUALFIX M PLUS to łatwy w obsłudze fotelik samochodowy z funkcją obrotu dookoła. Chcesz, aby dziecko podróżowało tyłem
czy przodem do kierunku jazdy? Decyzja należy do Ciebie! Fotelik DUALFIX M PLUS można obracać o pełne 360 stopni, co
zapewnia maksymalną elastyczność podczas podróży – funkcja obrotowa ułatwia również wkładanie dziecka do fotelika,
a także jego zapinanie i wyjmowanie z samochodu. Ciesz się niezawodnym bezpieczeństwem Twojego dziecka w przedziale
wzrostu 61–105 cm i do wagi 20 kg.
  

Wygodne obracanie
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Jedno naciśnięcie przycisku na DUALFIX M PLUS sprawia, że fotelik możesz obrócić w kierunku otwartych drzwi samochodu,
dzięki czemu z łatwością umieścisz dziecko w foteliku i zapniesz pasy. Następnie odwróć fotelik do wybranej pozycji, aż się
zablokuje i możesz ruszać w drogę!

Obrotowa zmiana ustawienia

Z DUALFIX M PLUS zawsze poruszasz się we właściwym kierunku. Możesz używać fotelika tyłem do kierunku jazdy do 20 kg,
gdyż krótka rama antyrotacyjna zapewnia dziecku więcej miejsca na nogi. Kiedy Twoje dziecko podrośnie, możesz też
odwrócić fotelik przodem do kierunku jazdy po prostu naciskając przycisk.

Bezpieczeństwo i-Size
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Fotelik DUALFIX M PLUS został stworzony zgodnie z nowym standardem i-Size i jest zatwierdzony do użytku według
najnowszej regulacji R129, która obowiązywać będzie od września 2023 roku. Dzięki temu już teraz fotel ten zapewnia
niezawodne, i wymagane w przyszłości bezpieczeństwo i-Size dla Twojego dziecka.

360 stopni obrotu

360 stopni obrotu pozwala na łatwe obracanie fotelika z pozycji tyłem do kierunku jazdy do pozycji przodem do kierunku jazdy
i z powrotem bez konieczności wymontowywania fotelika z samochodu. Dodatkowo, fotelik może być obrócony do otwartych
drzwi zaparkowanego samochodu, co pozwala na łatwe umieszczanie i zapinanie dziecka w foteliku. Potem wystarczy obrócić
fotelik z powrotem do wybranej pozycji aż usłyszysz kliknięcie, z którym fotelik wraca na odpowiednią pozycję. Możesz ruszać
w drogę!

Umieszczenie tyłem do kierunku jazdy
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Wożenie dzieci tyłem do kierunku jazdy zapewnia najlepszą ochronę na wypadek uderzenia czołowego – najczęstszego rodzaju
kolizji, do jakich dochodzi na drogach. Podczas kolizji czołowej z fotelikiem skierowanym tyłem do kierunku jazdy siły
uderzenia skupione są na tyle fotelika, podczas gdy pozostała energia rozprowadzana jest równomiernie w obszarach głowy,
szyi i górnych partii ciała. Podczas używania fotelika zwróconego przodem do kierunku jazdy energia uderzenia
rozprowadzana jest w różnych obszarach struktury fotelika i jego mocowania, co potencjalnie może sprawić, że więcej energii
skupi się na ciele dziecka. Rekomendujemy podróżowanie z dziećmi w fotelikach umieszczonych tyłem do kierunku jazdy tak
długo, jak to możliwe.
 

Wiele pozycji nachylenia

Wygoda Twojego dziecka podczas podróży jest bardzo ważna. Dlatego zaprojektowaliśmy fotelik tak, by umożliwić mu wiele
pozycji nachylenia zarówno kiedy jest umieszczony przodem, jak i tyłem do kierunku jazdy. Możesz łatwo regulować
nachylenie tak, by Twoje dziecko mogło podróżować wygodnie i komfortowo.

Głębokie, mocno wyściełane ściany boczne
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Głębokie, mocno wyściełane ściany boczne fotelika działaja jak ochronny kokon, absorbując siłę zderzenia bocznego i
zmniejszając ryzyko obrażeń dziecka.

Łatwa regulacja pasów i wysokości zagłówka

Zarówno wyściełany zagłówek jak i pasy można łatwo regulować jedną ręką, dopasowując je do wzrostu dziecka. Zanim
przypniesz swoje maleństwo pasami, upewnij się, że zagłówek jest we właściwej pozycji – tuż ponad ramionami dziecka.

5-punktowe pasy bezpieczeństwa
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Naszym zdaniem 5-punktowe pasy bezpieczeństwa dają dziecku podróżującemu w foteliku najlepszą ochronę. Jest ono
przypięte pewnie wewnątrz chroniącej je obudowy fotelika. W przypadku kolizji pasy rozprowadzają siły zderzenia poprzez
pięć oddzielnych miejsc: dwa nad ramionami, dwa przy biodrach oraz miejsce, w którym klamra spina pasy między nogami.
Dzięki temu dziecko jest chronione z każdej strony.

Miękkie ochraniacze na klatkę piersiową

Nasze nowe miękkie ochraniacze wygodnie dopasowują się do klatki piersiowej Twojego dziecka. Pomagają zredukować ruchy
dziecka w przypadku zderzenia i zapewniają większą wygodę dzięki pięciopunktowym pasom bezpieczeństwa. Dodatkowo,
mogą być łatwo usunięte do czyszczenia bez wypinania pasów.

Szybko zdejmowane obicie
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Dzieci potrafią nabałaganić podczas podróży. Wylane picie, okruchy po jedzeniu i nie rzadko skutki choroby lokomocyjnej na
foteliku. Dlatego zaprojektowaliśmy obicie nadające się do prania w pralce. Można łatwo je zdjąć bez usuwania pasów.
Czystość i ład wrócą w mgnieniu oka i już możesz ruszać w dalszą drogę.

Noga podpierająca z regulacją wysokości

Noga podpierająca daje fotelikowi dodatkową stabilność dzięki oparciu o podłogę pojazdu. Pozwala to zminimalizować
przechylanie i obroty oraz redukuje siłę skierowaną do przodu, jaka wywierana jest na dziecko w sytuacji wypadku, pomagając
je chronić. Żeby zapewnić bezpieczną instalację noga może być regulowana tak, by pasowała do wysokości Twojego
samochodu. Widoczny wskaźnik określa, czy noga jest mocno osadzona na podłodze samochodu.
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